
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 18:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/cestovn-ehlika-teesa-slide-travel-1100-p-28715.html

  
Cestovní žehlička TEESA SLIDE
TRAVEL 1100

Včetně DPH 525 Kč

Bez DPH 434 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 796 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01323290

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Cestovní žehlička Teesa Slide Travel 1100
Pokud je časté cestování vaším každodenním životem, vyplatí se být připraven na každou příležitost. Cestovní žehlička Teesa
Slide Travel 1100 s možností rychlé regulace teploty a maximálním výkonem 1100 W je produkt, který nesmí chybět ve vašem
zavazadle. Zařízení je lehké a praktické a také se snadno používá, což v kombinaci s jeho pokročilou funkčností znamená, že
vaše oblečení bude během vaší cesty vypadat bezvadně v každé situaci.

Skládací rukojeť
Kompaktní velikost není jedinou výhodou turistické žehličky Teesa Slide Travel 1100. Je také vybavena sklopným madlem,
díky kterému zabere ještě méně místa v tašce nebo kufru. Skládací konstrukce žehličky je také větší jistotou, že se vám
zařízení při cestování nepoškodí v zavazadle.

Volič napětí
Ať už půjdete kamkoli, žehlička Teesa bude vaším spolehlivým společníkem. Díky široké funkčnosti jej využijete i v těch
nejvzdálenějších zemích. Vše, co musíte udělat, je nastavit správné napětí pomocí spínače umístěného na krytu a žehlička se
přizpůsobí podmínkám, což vám umožní zachovat bezvadný vzhled.

Vertikální žehlení
Nemáte přístup k žehlicímu prknu? Teď to není problém! Vezměte z kufru cestovní žehličku Teesa Slide Travel 1100 a díky
funkci vertikálního žehlení si snadno poradíte s obtížnými záhyby na oblečení.

Keramická noha
Turistická žehlička Teesa se vyznačuje vynikajícím zpracováním. Jeho pevný obal dokonale ladí s keramickou žehlicí plochou
odolnou proti poškrábání, což zaručuje nejen snadný skluz při žehlení, ale také vysokou účinnost a efektivitu.

Specifikace: 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/cestovn-ehlika-teesa-slide-travel-1100-p-28715.html


 

 Vertikální žehlení
Suché žehlení
Ukazatel teploty
Vertikální výron páry
Skládací rukojeť

 Technická data: 

 Parní dávka: 50 g
Nepřetržitá pára: 8-18 g / min
Distribuce páry: tip
Připraveno k použití: cca 90 sec.
Nohy: keramické
Kapacita nádržky na vodu: 80 ml
Délka napájecího kabelu: 1,9m
Výkon: 1100 W
Napájení: 110-120 / 220-240 V, 50/60 Hz
Přepínač napětí: 115V / 230V
Sada obsahuje: žehličku, nádobu na nalévání vody

 Fyzické parametry: 

 Rozměry patky: 180 x 96 mm
Rozměry (ŠxVxH): 96x90x203 mm
Hmotnost: 0,8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

